
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/09/2024 às 16:21:29.
Código verificador: A283C4

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Pregão Eletrônico - 009/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LIMPEZA FOSSAS SÉPTICAS - Quantidade: 6.550 Metro Cúbico - Valor Referência: 96,77
Fornecedor Situação Valor Total

THIAGO DO R. LIMA (23.960.380/0001-01) Adjudicado em: 08/08/2024 - 17:27:00 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

317.020,00

Item: 0002 - LIMPEZA DE CAIXAS DE GORDURAS E TUBULAÇÕES - Quantidade: 2.100 Metro Cúbico - Valor Referência:
88,43
Fornecedor Situação Valor Total

THIAGO DO R. LIMA (23.960.380/0001-01) Adjudicado em: 08/08/2024 - 17:27:00 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

92.883,00

Item: 0003 - LIMPEZA DE POÇOS TUBULARES COM ANÁLISE DA QUALIDADE DA ÁGUA - Quantidade: 1.950 Metro Cúbico -
Valor Referência: 369,03
Fornecedor Situação Valor Total

THIAGO DO R. LIMA (23.960.380/0001-01) Adjudicado em: 08/08/2024 - 17:27:00 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

359.950,50

Item: 0004 - LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA - Quantidade: 3.200 Metro Cúbico - Valor Referência: 121,37
Fornecedor Situação Valor Total

KELSON RODRIGUES DOS SANTOS EIRELI (07.295.673/0001-65) Adjudicado em: 13/09/2024 - 16:21:02 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

388.384,00

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

PR2024.05/CLHO-00228 - Pág 6504


